
u

SMLOUVA
O PROVÁDĚNÍ KOMPLEXNÍCH SERVISNÍCH SLUŽEB

Č. GECZ/299

uzavřená podle § 536 a násl. obch zákoníku

I. Smluvní strany

Zhotovitel: GE Medical Systems Česká republika, s.r.o.
Vyskočilova 1422/la
140 28 Praha 4
zastoupená: Ing. Miloslavem Plechatým, Area Service Manager
IČO: 63991306
DIČ: 004-63991306
Bankovní spojeni: č.ú. :

a

Objednatel : Nemocnice znojmo, příspěvková organizace
MUDr. Jana Janského 11
669 02 Znojmo
zastoupená ředitelem nemocnice: MUDr. Miroslavem Kavkou
IČO: 00092584
Bankovní spojení: , č. ú.:

II. Předmět smlouvy

Předmětem Smlouvy je závazek Zhotovitele provádět pro Objednatele servisní práce
k zabezpečení provozu diagnostických zaříZení (dále jen ""Zařízení,,)

Poz. Název zařízení Označení zařízení Servisní varianta
1. Prestige VH ID 0408CS1031RX03 Quanta 95% + Tube
2. Compax 40E ID CS1031RX01 Quanta 95% + Tube
3. Compax 400T ID CS1031RX02 Quanta 95% + Tube
4. Steno 9000 ID CS1031MM01 Quanta 95% + Tube
5. VMX ID CS1031MM02 Quanta 95% + Tube

umístěných v sídle Objiednuiele - MUDr. Jana Janského 11, 669 02 Znojmo

- l -



% General Electric Medical Systems ČR, s.r. o.

III. Rozsah a podmínky servisních služeb

l. Zhotovitel se zavazuje poskytnout Objednateli servisní práce na shora uvedená ,, Zařízení"
v následujícím rozsahu za podmínek níže uvedených:

a) provádět plánovanou servisní údržbu v intervalech podle doporučení výrobce:

Zařízení Interval servisu Preferované dny servisu
Prestige VH 2 x ročně DIc předchozí telefonické dohody
Compax 40E 1 x ročně Dle předchozí telefonické dohody
Compax 400T 1 x ročně DIc předchozí telefonické dohody
Steno 9000 2 x ročně Dle předchozí telefonické dohody

VMX 1 x ročnč Dle předchozí telefonické dohody

b) v ceně za úplný paušální servis (varianta Quanta 95% + Tube) jsou zakalkulovány
veškeré preventivní a korektivní servisní práce související s běžným provozem
,,Zařízení", veškeré potřebné náhradní díly a v případě poruchy výměna rentgenky
a obrazového zesilovače

C) provádět nastavení ,,Zařízení" a kontrolu provozních parametrů na základě doporučení
výrobce a podle předpisů platných v ČR

d) provádět jednou ročně zkoušku dlouhodobé stability ,,Zařízení"

d) do'ba nástupu na opravu či zahájení diagnostiky na základč výzvy je stanovena následovně:
i) v pracovních dnech do 12 hodin
ii) ve dnech pracovního volna a státem uznávaných svátků do 24 hodin

e) v ceně za úplný paušální servis jsou téZ zakalkulovány cestovní náklady servisních
techniků a zároveň náklady na přepravu a clo v návaznosti na dodávku potřebných ND

f) nejzazší doba uvedení přístroje do provozu je:
i) 24 hodin po nástupu na provedení opravy v případě, že není potřeba ND z dovozu
ii) do 3 pracovních dní po nástupu na provedení opravy v případč, že je potřeba ND

g) časové lhůty nezahmují dny pracovního volna

h) Zhotovitel se zavazuje, že po celou dobu platnosti Smlouvy bude disponovat dostatečným
počtem náhradních dílů, servisních techniků a technických pomůcek nutných k prováděni
servisních zásahů na výše uvedeném ,,Zařízení"

i) v ceně za úplný paušální servis jsou zakalkulovány náklady na spotřební materiál dle
vjastniho výběru, a to ve výši KČ včetně DPH. ročně.

2. Objednatel se zavazuje k podmínkám níže uvedeným:

a) platit Zhoíoviídi za provedené výše specifikované servisní služby dle ČI. TV. této Smlouvy

b) musí dodržovat instrukce Výrobce a respektovat pokyny Zhotovitele k používání
,, Zařízení"

-2 -
znojmo299 kampkxní&c



% General Electric Medical Systems Cr, s.r, q

C) musí provádět veškeré servisní a údržbové práce prostřednictvím autorizovaných techniků
Zhotovitele

d) Během doby platnosti Smlouvy bude Objednatel dodrŽovat následující ujednání:
i) udržovat místo, kde je Zařízení nainstalováno a provozováno (dále jen Místo)

a prostředí (včetně regulace teploty a vlhkosti, kvality síťového napětí a stavu
protipožámiho systému) ve stavu shodném s podmínkami specifikovanými
v Uživatelském manuálu Zařízení

ii) udržovat a v případě potřeby zpřístupnit GEMS instalační média s veškerým dodaným
software

iii) v Místě zajistí a bude udržovat příslušnou telefonní linku pro případné použití InSite
GEMS (dle dohody Objednatel-Zhotovitel do lOm)

iv) zajistí poskytnutí jakékoli náležité požadované pomoci pro potřeby provádění Činnosti
podle Smlouvy servisním pracovníkům GEMS

V) bude provádět obvyklá pracovní nastavení Zařízení podle specifikaci provozní
dokumentace Zařízení

vi) zajistí dostupnost Zařízení tak, aby nebyl omezen servis, a kdykoli, kdy bude nutné
poskytovat Služby, zajistí úplný a volný přístup servisním pracovníkům GEMS
k Zařízení

vii) neustále bude udržovat Místo a Zařízení v takovém stavu, aby nevznikalo žádné
riziko z hlediska bezpečnosti a ohrožení zdraví servisních pracovníků GEMS.

3. Servisnípracovníci GEMS jsou oprávněni v rámci Smlouvy odmítnout provádění jakýchkoli
služeb nebo odložit jejich provádění, bez toho, že by tím vznikal jakýkoli závazek vůči
Objednateli, kdykoli Ot!jednatel nedodrží ustanovení Odstavce Č.IT a dále při:

a) požadavku jakékoli služby, jež není předmětem Smlouvy

b) pokud by kdokoli nedodržel pokyny GEMS, týkající se Zařízení

c) nefimgovánim jakékoliv součástky dodané jinými subjekty

d) při nesplnění závazků OQjednwele vyplývajících z tCtO Smlouvy

e) při odstranění jakéhokoli zařízení, součásti nebo příslušenství, doporučených GEMS

f) zjištění zásahů provedených Objednatelem, jejich zaměstnanci, zástupci nebo dodavateli

g) při nevhodnCm u)ůsobu manipulace, použití nebo údržbou Zařízení nebo jakékoli jeho
části Objednatelem. Např. jeho použití personálem k obsluze nevyškoleným, nebo jeho
údržbou prováděnou kýmkoli jiným, než oprávněnými zástupci GEMS nebo společností
GEMS samou

h) při pozměnění Zařízení kýmkoli jiným, než GEMS

i) při zkombinování Zařízení s jakýmkoli zařízením nebo součástkami dodanými jinými
výrobci, nebo nekompatibilním zařízením GEMS bez předchozí konzultace a souhlasu
GEMS.

- 3 -



- "V

86 General Electric Medical Systems CR s.r. o.

IV. Cena plnění a platební podmínky

1. Objednatel se zavazuje za služby uvedené v ČI. III platit Zhotoviteli dohodnutou roční
paušální cenu ve výši 1.440.000 KČ vC. 5 % DPH.

2. Tuto cenu servisních plateb bude Objednatel hradit ve čtvrtletních splátkách ve výši
360.000 Kč vC. 5 % DPH.

3. Faktury bude Zhotovitel vystavovat v českých Komňách vždy k prvnímu dni příslušného
kalendářního čtvrtletí se splatností 14 dní dle následujícího platebního kalendáře:
1.12., 1.3., 1.6., 1.9.. První faktura bude vystavena k 1.12.2003 a poslední k 1.12.2008.

4. Jednou za rok bude proveden přepočet paušální ceny dle inflačního koeficientu
vyhlašovaného Českým statistickým úřadem. Tento se promítne do první splátky po termínu
jeho vyhlášení

5. Na splátky splatné před podpisem smlouvy budou vystaveny Zhotovitelem faktury ke dni
podpisu Smlouvy.

6. Zhotovitel se touto Smlouvou zavazuje, že jím vystavená faktura bude obsahovat náležitosti,
které jsou stanoveny obecně závaznými právními předpisy.

7. V případě, že Zhotovitelem vystavená faktura bude obsahovat nesprávné či neúplné údaje, je
právem Objednatele takovou fákturu do data splatnosti vrátit Zhotoviteli. Ten podle
charakteru nedostatků fakturu opraví a nebo vystaví novou. U opravené nebo nové faktury
běží nová lhůta splatnosti.

V. Sankce
1. Smluvní strany se dohodly, že úrok z prodlení, počítáno po uplynutí třiceti dnů po termínu,

ve kterém ničia být platba připsána na účet Zhoiovitele, Činí 0,03 % z nezaplacené částky
za každý den prodlení.

2. V případě, Že Zhotovitel nedodrží dohodnuté termíny k provedení díla, sníží Objednateli
následující měsíční splátku o hodnotu ve výši 0,03 % z ceny díla za každý den prodlení

VI. Změna ceny za provedení servisních prací
V případě uzavření servisního kontraktu dává GEMS garanci 95% provozuschopnosti [dále jen P)
bčhem 8.5hod. pracovní doby (8.30-17.00) pět dní v týdnu při 52 týdnech/rok

P=(DCMP)/DC X 100 j%]
kde :

P ..... provozuschopnost [%]
DC .. Dostupný Čas = kontrahovaná pracovní doba po odečtu Preventivních

Prohlídek, plánovaných úprav systému a upgrade firemního Software
MP .. Mimo Provoz = Pracovní doba, po kterou je zařízení v celkové poruše

Bude-li P < 95% sníží společnost GEMS Objednateli následující splátku o kredit ve výši 2%
alikvotní roční částky pro daný přístroj.

-4-
zmhno299 kompkmL&c



T

# General Electric Medical Systems ČR, s.r. o.

VII. Ostatní ujednání

1. Tato Smlouva se uzavírá na 5 let, a to do 30.11.2008 podpisem Smlouíy občina smluvními
stranami.

2. Výpovědní doba činí 3 mčsíce a počíná běžet prvním dnem následujícího měsíce po dni
doručení výpovědi druhé smluvní štranC.

3. V případě předčasného ukončení platnosti této Smlouvy ze strany Objednatele má Zhotovitel
právo zpětně navýšit výši čtvrtletních splátek o 2% za každý předčasný rok ukončení.
Toto se nevztahuje na ukončeni z důvodu výměny stávajícího Zařízeni" za zařízení novC.

4. Veškeré změny, doplňky a dodatky k této Smlouvě musí být učiněny písemnou formou,
Číslovány a musí být podepsány oběma smluvními stranami, jinak jsou neplatné.

5. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní
strana obdrží po jednom vyhotovení. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou ,., Standardní
smluvní servisnípodmínb GEMedical g'stéms".

6. Smluvní strany prohlašují, že práva a povinnosti touto Smlouvou neupravené se řídí
Obchodním zákoníkem.

7. Smluvní strany prohlašují, Že tuto Smlouvu uzavřely na základě vážné a svobodné vůle,
nikoliv v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek, Smlouvu pročetly, jejímu obsahu
porozuměly, a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

8. stávající servisní smlouvy GECZ/225, GECZ/254, GECZ/259 a GECZ/277 podpisem této
smlouvy končí svou platnost.

9. Tato Smlouya nabývá účinnosti dne 1.12.2003 a platnosti dnem podpisu oběma
smluvními stranami.

0

Ve Znojmě dne: V Praze dne: '2? It 2n 3

Za Objednatele:

ředĹ cI nemocnice

Za Zhotoyitele :

-5 -
Zhuimo299 kon1pľejmíabc


